
UCHWAŁA NR XIX/184/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 24 lipca 2012 r. 

 
 
w sprawie: uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej oraz wyboru Przewodniczącego Komisji i jego zastępcy. 
 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz  

§ 4 ust. 1 Regulaminu Komisji Rewizyjnej stanowiącego załącznik do Statutu 

Miasta i Gminy uchwalonego uchwałą Nr XXXI/299/2009 Rady Miejskiej w 

Murowanej Goślinie z dnia 29 czerwca 2009 roku Rada Miejska uchwala, co 

następuje:  
 

§ 1. 

Stwierdza się, że w wyniku jawnego głosowania dokonano uzupełniania składu 

Komisji Rewizyjnej o radnego Michała Rogowskiego.  
 

§2. 

Stwierdza się, że w wyniku jawnego głosowania dokonano wyboru na 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Leszka Rewersa. 
 

§ 3. 

Stwierdza się, że w wyniku jawnego głosowania dokonano wyboru na zastępcę 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Roberta Okińczyca. 
 

§ 4. 

Uchyla się uchwałę nr I/9/2010 z dnia 29 listopada 2010 r. w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 
 

§ 5. 

W zakresie niezmienionym niniejszą uchwałą uchwała nr I/11/2010 z dnia  

29 listopada 2010 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej pozostaje bez zmian. 
 

§ 6.  

Uchyla się uchwałę nr I/12/2010 z dnia 29 listopada 2010 r. w sprawie wyboru 

zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 
 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


